
UCHWAŁA NR XXV/226/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Wieliszew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wieliszew umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w obrębie gminy Wieliszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4ABBC6B-2766-4CC0-BEAC-D368DE778B55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

 Mając na względzie, że Gmina Wieliszew będzie ubiegać się o objęcie dopłatą z ww. Funduszu w roku 
2026, stosownym jest podjęcie przedmiotowej uchwały, aby spełnić ustawowy obowiązek 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4ABBC6B-2766-4CC0-BEAC-D368DE778B55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/226/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-22T21:20:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




